

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								
	<u>LAVORI A MISURA</u>								
1 S001	W.C. a funzionamento chimico in cellula bagno di polietilene, con lavamani, compresi: pulizie e smaltimento reflui settimanali. Per ogni 30 giorni o frazione. SpCat 1 - ONERI SPECIALI [1,00*2]		2,00				2,00		
	SOMMANO...	cadauno / mesi					2,00	154,00	308,00
2 S002	Box in lamiera grecata zincata in struttura in tubolare d'acciaio, montaggio ad incastro, apertura a due battenti, tetto a due falde, dimensioni 2,60x2,60xh.2,00. Per il primo mese o frazione. SpCat 1 - ONERI SPECIALI 1,00						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	75,00	75,00
3 S003	Box in lamiera grecata zincata in struttura in tubolare d'acciaio, montaggio ad incastro, apertura a due battenti, tetto a due falde, dimensioni 2,60x2,60xh.2,00. Per ogni mese successivo al primo o frazione. SpCat 1 - ONERI SPECIALI 1,00						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	14,00	14,00
4 S004	Segnaletica mobile stradale verticale temporaneo, nei colori, figura e forma secondo DPR 16/12/1993 n.495, completo di treppiede o asta e base, per un periodo minimo di 5 giorni e fino a 30 giorni, oltre riduzione 35%. Fino a 10 unità. SpCat 1 - ONERI SPECIALI 10,00						10,00		
	SOMMANO...	cadauno					10,00	0,46	4,60
5 S005	Segnaletica mobile stradale verticale temporaneo, nei colori, figura e forma secondo DPR 16/12/1993 n.495, completo di treppiede o asta e base, oltre il 30° giorno riduzione 35%. Fino a 10 unità. SpCat 1 - ONERI SPECIALI 10,00						10,00		
	SOMMANO...	cadauno					10,00	0,32	3,20
6 S006	Noleggio mensile di cartellonistica di cantiere, con segnaletica a norma, realizzati in materiale plastico flessibile, con indicazione delle misure di sicurezza e/o informazioni sull'opera. SpCat 1 - ONERI SPECIALI [1*2]		2,00				2,00		
	SOMMANO...	cad/ mesi					2,00	4,51	9,02
7 S011	Rete di delimitazione area di cantiere colore arancio, in polietilene estruso, bidirezionale, peso 200g/mq, maglia a disegno ovoidale, in rotoli. H. 1,20 SpCat 1 - ONERI SPECIALI -chiusura pista *4,00*4,50 -lungo strada provinciale *480,00		4,00	4,50 480,00			18,00 480,00		
	A R I P O R T A R E						498,00		413,82

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO						498,00		413,82
	SOMMANO...	m					498,00	1,40	697,20
8 S015	Nastro in polietilene non adesivo per delimitazioni di colore bianco-rosso; dimensioni 7 cm x 200 m. SpCat 1 - ONERI SPECIALI -segnalazione cantiere lungo campi e fosso *12,00						12,00		
	SOMMANO...	m					12,00	4,50	54,00
9 S009	Recinzione modulare in rete metallica in pannelli 3,4x2,1 m, di rete zincata saldata a montanti in tubolare completa di plinti prefabbricati in c.a. assemblati fra loro, per un periodo minimo 7 giorni, al giorno. Fino a 60 pannelli. SpCat 2 - ONERI ORDINARI -zona stoccaggio materiali etc. *7,00*20,00		7,00	20,00			140,00		
	SOMMANO...	m					140,00	1,28	179,20
10 S010	Recinzione modulare in rete metallica in pannelli 3,4x2,1 m, di rete zincata saldata a montanti in tubolare completa di plinti prefabbricati in c.a. assemblati fra loro, oltre i 7 giorni, al giorno. Fino a 60 pannelli. SpCat 2 - ONERI ORDINARI -zona stoccaggio materiali etc. *53,00*20,00		53,00	20,00			1'060,00		
	SOMMANO...	m					1'060,00	0,12	127,20
11 S012	Valigetta ermetica da cantiere, per pronto soccorso, completa di medicinali e prodotti per aziende dei gruppi A e B. Al mese. SpCat 2 - ONERI ORDINARI [1*2]		2,00				2,00		
	SOMMANO...	cad/ mesi					2,00	10,10	20,20
12 S013	Estintore portatile a polvere omologato DM 7.1.2005 con carica da 6 KG. Per i primi 30 giorni. SpCat 1 - ONERI SPECIALI [1*2]		2,00				2,00		
	SOMMANO...	cadauno					2,00	5,56	11,12
13 S014	Estintore portatile a polvere omologato DM 7.1.2005 con carica da 6 KG. Per ogni 30 giorni successivi ai primi. SpCat 1 - ONERI SPECIALI [2*2]		4,00				4,00		
	SOMMANO...	cadauno					4,00	2,58	10,32
14 S016	Cavo in corda di rame isolato unipolare, interrato; sezione 50 mm2. SpCat 1 - ONERI SPECIALI -messa a terra baracca *5,00						5,00		
	SOMMANO...	m					5,00	17,79	88,95
15 S017	Dispensore di profondità componibile in acciaio zincato, fornito e posto in opera; diametro mm 20. SpCat 1 - ONERI SPECIALI messa a terra baracca *2,00						2,00		
	A RIPORTARE						2,00		1'602,01

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						2,00		1'602,01
16 S018	SOMMANO... Collegamento dei conduttori di terra ai dispersori tondi mediante morsetti ramati, con bullone da 10x25 mm. SpCat 1 - ONERI SPECIALI -messa a terra baracca *2,00	cadauno					2,00	20,44	40,88
	SOMMANO...	cadauno					2,00		
17 S019	SOMMANO... Quadro elettrico generale con protezione differenziale e magnetotermica da 32 A; costo mensile. SpCat 2 - ONERI ORDINARI [1*2]	cadauno	2,00				2,00	7,19	14,38
	SOMMANO...	cad/ mesi					2,00	22,95	45,90
18 S020	SOMMANO... Visita per idoneità a lavoro specifico. SpCat 2 - ONERI ORDINARI 4,00	Persona					4,00		
	SOMMANO...	Persona					4,00	40,00	160,00
19 S021	SOMMANO... Visita medico-specialistica del lavoro da effettuarsi con periodicità richiesta dall'attività svolta. SpCat 2 - ONERI ORDINARI 4,00	Persona					4,00		
	SOMMANO...	Persona					4,00	25,00	100,00
20 S041	SOMMANO... Visita allergologica. SpCat 2 - ONERI ORDINARI - verifica da punture di insetti *4,00	Persona					4,00		
	SOMMANO...	Persona					4,00	75,00	300,00
21 S022	SOMMANO... Corso di preparazione per lavoratori addetti alla attività di prevenzione degli incendi; costo ad personam. SpCat 2 - ONERI ORDINARI 4,00	Persona					4,00		
	SOMMANO...	Persona					4,00	246,44	985,76
22 S023	SOMMANO... Corso periodico di formazione dei lavoratori in materia di sicurezza e di salute: costo ad personam. SpCat 2 - ONERI ORDINARI 4,00	Persona					4,00		
	SOMMANO...	Persona					4,00	74,28	297,12
23 S024	SOMMANO... Corso datore di lavoro come responsabile prevenzione e protezione 16 h; costo ad personam. SpCat 2 - ONERI ORDINARI 1,00	Persona					1,00		
	SOMMANO...	Persona					1,00	403,06	403,06
24 S025	SOMMANO... Informazione dei lavoratori mediante la distribuzione di opuscoli: costo ad personam. SpCat 2 - ONERI ORDINARI 4,00						4,00		
	A R I P O R T A R E						4,00		3'949,11

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						4,00		3'949,11
25 S026	Assemblea periodica dei lavoratori in materia di sicurezza e di salute: costo ad personam. SpCat 2 - ONERI ORDINARI 4,00	Persona					4,00	17,85	71,40
	SOMMANO...	Persona					4,00	44,47	177,88
26 S027	Assemblea tra coordinatore della sicurezza e responsabili della sicurezza delle imprese; costo ad personam. SpCat 1 - ONERI SPECIALI [1*2]	Persona	2,00				2,00		
	SOMMANO...	ora/ persona					2,00	51,79	103,58
27 S028	Assemblea del datore di lavoro con il responsabile della sicurezza dell'impresa; costo ad personam. SpCat 2 - ONERI ORDINARI 2,00	ora					2,00		
	SOMMANO...	ora					2,00	42,48	84,96
28 S029	Assemblea tra i preposti alla gestione delle emergenze per la prevenzione dei rischi del cantiere; costo ad personam. SpCat 2 - ONERI ORDINARI 1,00	ora/ persona					1,00		
	SOMMANO...	ora/ persona					1,00	44,47	44,47
29 S030	Spese accessorie e di gestione per assemblea e controlli in materia di sicurezza: costo per ogni addetto. SpCat 2 - ONERI ORDINARI 4,00	ora/ persona					4,00		
	SOMMANO...	ora/ persona					4,00	7,48	29,92
30 S039	Redazione di POS specifico di cantiere SpCat 2 - ONERI ORDINARI 1,00	a corpo					1,00		
	SOMMANO...	a corpo					1,00	200,00	200,00
31 S040	Operaio addetto alla viabilità di cantiere. SpCat 1 - ONERI SPECIALI 10,00	ora					10,00		
	SOMMANO...	ora					10,00	24,36	243,60
32 S031	Elmetto protettivo in polietilene anti U.V., peso 315 g; costo mensile. SpCat 2 - ONERI ORDINARI [4*3]	n/mesi/ persona	12,00				12,00		
	SOMMANO...	n/mesi/ persona					12,00	1,67	20,04
	A R I P O R T A R E								4'924,96

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								4'924,96
33 S032	Guanto in pelle crosta semplice con lunetta parapolso da cm 7, conforme alla norma, taglia unica; costo mensile al paio. SpCat 2 - ONERI ORDINARI [4*3]		12,00				12,00		
	SOMMANO...	n/mesi/ persona					12,00	3,03	36,36
34 S033	Occhiale protettivo con lente unica in policarbonato; costo mensile al paio. SpCat 2 - ONERI ORDINARI [4*3]		12,00				12,00		
	SOMMANO...	n/mesi/ persona					12,00	2,32	27,84
35 S034	Mascherina per protezioni da particelle, classe FFP1S. SpCat 2 - ONERI ORDINARI [4*3]		12,00				12,00		
	SOMMANO...	n/mesi/ persona					12,00	1,46	17,52
36 S035	Tuta in cotone 100%, 270 g/m2; costo semestrale. SpCat 2 - ONERI ORDINARI 4,00						4,00		
	SOMMANO...	n/sem./ persona					4,00	9,90	39,60
37 S036	Gilet fluorescente in poliestere spalmato PVC con bande retroriflettenti; costo semestrale. SpCat 2 - ONERI ORDINARI 4,00						4,00		
	SOMMANO...	n/sem./ persona					4,00	2,75	11,00
38 S037	Scarpa bassa idrorepellente , in vera pelle, conforme alle norme vigenti ; costo mensile al paio. SpCat 2 - ONERI ORDINARI [4*3]		12,00				12,00		
	SOMMANO...	n/mesi/ persona					12,00	8,98	107,76
39 S038	Cuffia antirumore con archetto flessibile, SNR 25 dB; costo mensile. SpCat 2 - ONERI ORDINARI [4*3]		12,00				12,00		
	SOMMANO...	n/mesi/ persona					12,00	0,73	8,76
	Parziale LAVORI A MISURA euro								5'173,80
	T O T A L E euro								5'173,80
	A R I P O R T A R E								

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	RIPORTO	
001	<u>Riepilogo SUPER CATEGORIE</u>	
002	ONERI SPECIALI	1'677,85
	ONERI ORDINARI	3'495,95
	Totale SUPER CATEGORIE euro	5'173,80
	Data, _____	
	Il Tecnico	
	A RIPORTARE	

COMMITTENTE: